



Municipalidad de Lambaré
Unidad Operativa de Contrataciones

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

Anexo B 02 08 al Decreto N° 1092/2024

Licitación: 460942 - ALUMBRADO PASEO CENTRAL SOBRE AVDA BRUNO GUGGIARI DESDE LAS PALMAS HASTA SAN RAFAEL

OFERENTE		ATENAS ENERGÍA S.A.				INTEC INGENIERIA S.A.E.				VEA INGENIERIA de Claudia Elizabeth Villamayor Rodas				EMPRENDIMIENTOS GENERALES Y CONSTRUCCIONES AGL de Andres Gonzalez Lopez			
Grupo 1 - CONSTRUCCION DE CUNETA LATERAL, BADEN CRUCE DE CALLE, REMOCION Y REPOSICION DE EMPEDRADO EN VARIAS CALLES DE LA CIUDAD										Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No							
ítem	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	CARTEL DE OBRA	1,00	Unidad de Medida Global	2.862.500	2.862.500	1,00	Unidad de Medida Global	2.465.000	2.465.000	1,00	Unidad de Medida Global	2.270.700	2.270.700	1,00	Unidad de Medida Global	1.987.500	1.987.500
2	LIMPIEZA DE TERRENO	531,00	Metros cuadrados	9.160	4.863.960	531,00	Metros cuadrados	7.800	4.141.800	531,00	Metros cuadrados	7.300	3.876.300	531,00	Metros cuadrados	6.360	3.377.160
3	DESMONTE MANUAL DE SUELO P/ CONEXIÓN DE CABLES	200,00	Metros Cubicos	125.950	25.190.000	200,00	Metros Cubicos	90.000	18.000.000	200,00	Metros Cubicos	99.900	19.980.000	200,00	Metros Cubicos	87.450	17.490.000
4	HORMIGON CICLOPEO CON EXCAVACIÓN	18,00	Metros Cubicos	1.087.750	19.579.500	18,00	Metros Cubicos	880.000	15.840.000	18,00	Metros Cubicos	862.900	15.532.200	18,00	Metros Cubicos	755.250	13.594.500
5	ILUMINACION	771,00	Metro Lineal	337.775	260.424.525	771,00	Metro Lineal	348.000	268.308.000	771,00	Metro Lineal	268.000	206.628.000	771,00	Metro Lineal	234.525	180.818.775
6	RELLENO CON TRITURADA DE 4TA	54,00	Tonelada	354.950	19.167.300	54,00	Tonelada	250.000	13.500.000	54,00	Tonelada	281.600	15.206.400	54,00	Tonelada	246.450	13.308.300
7	COLUMNAS DE CAÑO	134,00	Unidad	973.250	130.415.500	134,00	Unidad	880.000	117.920.000	134,00	Unidad	772.050	103.454.700	134,00	Unidad	675.750	90.550.500
TOTAL					462.503.285				440.174.800				366.948.300				321.126.735


Oscar Javier Noguera Esquivel
Encargado de Unidad Operativa de Contrataciones

